
   

Территориальная избирательная комиссия № 43 

РЕШЕНИЕ 

27 декабря 2023 года. № 52-1 

Санкт-Петербург 

Об изменении сведений о члене участковой избирательной комиссии                

№ 889  

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 43 р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию об  изменении персональных данных 

Хусаиновой Елены Федоровны (наименование субъекта выдвижения: 

Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ), члена участковой избирательной комиссии № 889 с правом 

решающего голоса: фамилия лица «Хусаинова» изменена на фамилию 

«Севастиян», на основании заверенной копии свидетельства о заключении 

брака.    

2. Внести изменения в список лиц, являющихся членами участковой 

избирательной комиссии № 889 с правом решающего голоса. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую избирательную комиссию № 889. 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43 М.В. Семенов  

 

И.о. секретаря Территориальной  

избирательной комиссии № 43 Т.В. Швец 


